
1 

Dodatek č. 1 

ke SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ INTEGROVANÉHO A DŮVĚRYHODNÉHO PŘÍSTUPU  
(dále jen „dodatek“) 

 

 

    

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna  
se sídlem: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

IČO: 47672234 

DIČ: není plátcem DPH 

zapsaná: ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. AXIV 545 

jednající: Ing. Vladimír Matta, generální ředitel  
 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

MONET+,a.s. 

se sídlem: Za Dvorem 505, Štípa, 763 14 Zlín 

IČO: 26217783 

DIČ: CZ26217783 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B3351 

jednající: Ing. Břetislav Endrys, předseda představenstva a 

Ing. Jan Vavrys, člen představenstva, 
 
(dále jen „dodavatel“) 
 
objednatel a dodavatel dále společně jako „smluvní strany“, nebo samostatně jako „smluvní strana“ 
 

1. Preambule 

1.1 Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění Smlouvy o zajištění integrovaného a důvěryhodného 
přístupu, uzavřené dne 25. 10. 2024 (dále jen „smlouva“) o tento dodatek, který tvoří nedílnou 
součást smlouvy. 

1.2 Vzhledem k nezbytnosti rozšíření původního předmětu smlouvy o aplikaci pro zjednodušení 
procesu generování kvalifikovaného el. podpisu v rozsahu specifikovaném v tomto dodatku a 

v jeho příloze. 

2. Předmět dodatku 

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím z tohoto dodatku 

následovně:  

 předmět plnění smlouvy se rozšiřuje o poskytnutí licence ProID+ QPIN cache, včetně 
implementace, do informačního systému objednatele v místě plnění dle smlouvy (dále jen 
„předmět plnění“). Podrobný popis předmětu plnění tohoto dodatku je uveden v příloze 

č. 1 tohoto dodatku. 

cena za plnění dle čl. VI. smlouvy a přílohy č. 3 smlouvy se navyšuje o částku 425 000 Kč bez DPH za 
poskytnutí předmětu plnění.   



2 

2.2 Objednatel se zavazuje předmět plnění převzít a poskytnout veškerou součinnost, která bude dle 
odborného posouzení dodavatele nezbytná k řádnému dodání předmětu plnění. 

2.3 Bližší specifikace plnění, které jsou součástí Předmětu plnění, je podrobněji uvedena v příloze č. 1 
tohoto Dodatku. 

2.4 Dodavatel se zavazuje dodat předmět plnění objednateli řádně a včas, a to ve lhůtě 6 týdnů ode 

dne nabytí účinnosti tohoto dodatku.  

2.5 V ostatním se dodatek řídí původními ustanoveními smlouvy. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv. 

3.2 Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán smluvními stranami elektronicky. 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly a na znamení 
toho, že jeho obsah odpovídá jejich vlastní, svobodné, vážné a skutečné vůli, ho níže podepsaly. 

3.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně 
případných příloh v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je pověřen objednatel. 

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je: 

i)  Příloha č. 1 – Bližší specifikace Předmětu plnění. 

 

 

 

 

 

 

…………………………. 
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

Ing. Vladimír Matta, generální ředitel  
 

 

 

 

 

 

…………………………. 
MONET+,a.s. 

Ing. Břetislav Endrys, předseda představenstva 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

…………………………. 
MONET+,a.s. 

Ing. Jan Vavrys, člen představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Vladimír 

Matta

Digitálně podepsal 

Ing. Vladimír Matta 

Datum: 2025.06.04 

11:03:33 +02'00'

Ing. Jan 

Vavrys

Digitally signed 

by Ing. Jan Vavrys 

Date: 2025.06.09 

11:46:46 +02'00'

Ing. Břetislav 

Endrys

Digitally signed by 

Ing. Břetislav Endrys 

Date: 2025.06.09 

12:04:58 +02'00'



3 

Příloha č. 1 – Bližší specifikace předmětu plnění 
 

Předmětem plnění je produkt ProID QPIN cache, který umožňuje za předem daných podmínek udržovat 
QPIN čipových karet ProID+Q  v mezipaměti. Podmínky udržování QPIN v mezipaměti jsou vymezeny: 
·       Délkou relace (časem). 
·       Názvem procesu, který čipové karty ProID+Q volá. 
Jedná se o aplikaci pro zjednodušení procesu generování kvalifikovaného elektronického podpisu, která 
je vhodná pro případy, kdy je potřeba podepisovat velké množství dokumentů (e-recepty a podobné 
dokumenty). 
Řešení umožňuje uložení QPIN pro dávkový režim elektronického podepisování ve vybraných 
systémech.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


